Администрация Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т ______________ № ________

О временном ограничении движения транспортных средств при
проведении публичного мероприятия в целях обеспечения безопасности

дорожного движения

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
публичного мероприятия в форме шествия -  Крестного хода, посвященного
Всероссийскому дню трезвости, настоятелем Прихода иереем Малашенко А.С.,
в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19 июня 2004 года
№ 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и
пикетированиях», статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 16 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 1-31-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств в связи с
проведением публичного мероприятия настоятелем Прихода иереем
Малашенко А.С. 11 сентября 2017 года с 11-00 до 12-30 местного времени по
маршруту движения Крестного хода: г. Артемовский, от остановки Рынок на
ул. Ленина, далее по ул. Ленина до площади Советов, где будет совершен
молебен.

2. Муниципальному бюджетному учреждению Артемовского городского
округа «Жилкомстрой» (Королёв А.М.):

2.1. информировать начальника ОГИБДД ОМВД России по
Артемовскому району Макарова О.Н. о проведении публичного мероприятия в
форме шествия -  Крестного хода согласно п. 1 настоящего постановления;

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и
разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
(www. artemovsky 6 6 .ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Артемовского городского округа - начальника
Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского
городского округа Миронова А.И.

Г лава Артемовского городского округа А.В. Самочернов